Processo: 0506620-41.2015.8.19.0001

Procedimento Ordinário

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico e dou fé que o edital abaixo, foi remetido(a) para o Diário da Justiça Eletrônico do Rio de Janeiro no

expediente do dia 28/08/2017 e foi publicado em 01/09/2017 na(s) folha(s) 10/11 da edição: Ano 10 - n° 1 do DJE.

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 4ª VARA EMPRESARIAL DA COMARCA DA CAPITAL

DO RIO DE JANEIRO SECRETARIA - Av. Erasmo Braga, 115 Lan Central 719 - Centro - Rio de Janeiro-RJ-

CEP:20020-903 tel. 21- 3133-3625/2785 - e mail cap04vemp@tjrj.jus.brEDITAL DE INTIMAÇÃO DOS CREDORES E

TERCEIROS INTERESSADOS NO PEDIDO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE SAYOART INDUSTRIAL S.A.,

SONGEKON S.A., JUBILEE S.A., SANTEX - COMERCIAL TÊXTIL LTDA. - EPP, WAY LING - COMERCIO DE

TECIDOS LTDA., SUMMERTEX - COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA., E ALABAR INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA, EM

RECUPERAÇÃO JUDICIAL, PARA CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA-GERAL DE CREDORESPor determinação do

Exmo. Doutor Juiz titular Paulo Assed Estefan, da 4ª Vara Empresarial da Comarca da Capital do Rio de Janeiro,

Estado do Rio de Janeiro, e nos termos dos arts. 36 e 56 da Lei nº. 11.101/2005, FAZ SABER, aos que virem ou

tomarem conhecimento do presente edital, que a administradora judicial MVB Consultores Associados, tendo por

representante junto a este juízo o Dr. Antônio César Boller Pinto, OAB/RJ 70.151, nomeado responsável pela

condução do processo de Recuperação Judicial de SAYOART INDUSTRIAL S.A., SONGEKON S.A., JUBILEE S.A.,

SANTEX - COMERCIAL TÊXTIL LTDA. - EPP, WAY LING - COMERCIO DE TECIDOS LTDA., SUMMERTEX -

COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA., E ALABAR INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA, autos nº º 0506620-41.2015.8.19.0001,

torna público que foram designadas as datas para a assembleia geral de credores.DATAS: 1ª CONVOCAÇÃO - 26

DE SETEMBRO DE 2017, DAS 13H 00MIN 2ª CONVOCAÇÃO - 03 DE OUTUBRO DE 2017, DAS 13H 00MIN

LOCAL: auditório do hotel Novotel Hotels Rio de Janeiro Santos Dumont, localizado à rua Marechal Câmara, 300,

Centro, Rio de Janeiro/RJ ORDEM DO DIA: APROVAÇÃO, ALTERAÇÃO OU REJEIÇÃO DO PLANO DE

RECUPERAÇÃO JUDICIAL APRESENTADO PELA DEVEDORA E CONSTITUIÇÃO DO COMITÊ DE

CREDORES.OS CREDORES PODERÃO OBTER CÓPIA DO PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL E

MODIFICATIVO NOS AUTOS OU POR INTERMÉDIO DO ADMINISTRADOR JUDICIAL, DR. ANTÔNIO CÉSAR

BOLLER PINTO, NO SEGUINTE ENDEREÇO: AV. PRESIDENTE WILSON Nº 210, 10º ANDAR, CENTRO - RIO DE

JANEIRO - RJ OU AINDA ATRAVÉS DO E-MAIL (mvbconsultoresassociados@gmail.com).Dado e passado, na

Cidade e Comarca do Rio de Janeiro-RJ, aos vinte e cinco dias do mês de agosto de dois mil e dezessete

(25/08/2017), eu, Maria Carmelina de Oliveira, Chefe de Serventia, o fiz digitar e subscrevi. Paulo Assed Estefan -

Juiz Titular

Rio de Janeiro, 31 de agosto de 2017

Cartório da 4ª Vara Empresarial

4789